CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA PROBAS COMBINADAS MASTER
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ATLETAS POR APELLIDO
Dorsal Nombre Club Categoria Prueba

Maria Elena Amigo Ferreiro
(t) Oscar Carballo Doallo
M@ Purificacion Carifiena Amigo
Jose Dominguez Caballero
Julio Escalante Diego
Carlos Ferrer Moreira
David Lépez Vilarifio

Maria Marofias Allo

David Martinez Mellado
Javier Pena Gonzalez
Alberto Vazquez Alonso

(t) Jesus Villaverde Lopez
Monica Yanez Perez

SDCC - SD Compostela Atletismo
PUROR - CD La Purisima

MRAC - CA Millaraio

SILC - Atletica a Silva

CASC - Club Atletismo Sada
SAMPO - Atmo. Samertolameu
MRAC - CA Millaraio

SDCC - SD Compostela Atletismo
SDCC - SD Compostela Atletismo
SAMPO - Atmo. Samertolameu
SAMPO - Atmo. Samertolameu
AMEC - AMES ATLETISMO
ADAOR - ADAS CUPA

W-55
M-50
W-50
M-50
M-65
M-60
M-50
W-40
M-40
M-50
M-60
M-45
W-45

Heptatlon VET. FEM 50-59
Decatlén VET. MASC. 50-59
Heptatlon VET. FEM 50-59
Decatlén VET. MASC. 50-59
Decatlén VET. MASC. 60-69
Decatlén VET. MASC. 60-69
Decatlén VET. MASC. 50-59
Heptatlon VET. FEM 40-49
Decatlon VET. MASC. 35-49
Decatlén VET. MASC. 50-59
Decatlén VET. MASC. 60-69
Decatlén VET. MASC. 35-49
Heptatlon VET. FEM 40-49
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